UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:          /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      An Lão, ngày         tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

Duyệt kế hoạch lớp, học sinh - Năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 123/ KH-UBND ngày 27/5/2024 của UBND huyện

An Lão về công tác tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học

2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị duyệt kế hoạch lớp,

học sinh năm học 2024-2025 cho các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện, cụ thể:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời!

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

- Chủ các nhóm lớp Mầm non độc lập.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 08h00’ ngày 19 tháng 6 năm 2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Trường Tiểu học thị trấn An Lão.

(Số 48 Nguyễn Chuyên Mỹ, thị trấn An Lão, huyện An Lão, Hải Phòng)

Kính mong các đại biểu đến dự đông đủ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

		2024-06-17T16:26:34+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:45:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:45:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:45:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!